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A. Realisasi Kegiatan

1. Melengkapi isi dari Project Presentation UAS
2. Membuat Slide PowerPoint sesuai dengan modul yang telah diberikan



B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Mengerjakan 22 slide sesuai dengan modul yang ada
	
	√
	
	
	
	
	
	Rumah
	

	3.
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Mengerjakan 32 slide sesuai dengan modul yang ada
	
	
	
	
	
	√
	
	Rumah
	

	7
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 




C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya

1. Membuat Slide PowerPoint sesuai dengan modul yang telah diberikan.



D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  


	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Mengerjakan slide selanjutnya
	√
	
	
	
	
	
	
	Rumah
	

	2.
	Mengerjakan slide selanjutnya
	
	√
	
	
	
	
	
	Rumah
	

	3.
	Mengerjakan slide selanjutnya
	
	
	√
	
	
	
	
	Rumah
	

	4.
	Mengerjakan slide selanjutnya
	
	
	
	√
	
	
	
	Rumah
	

	5
	Mengerjakan slide selanjutnya
	
	
	
	
	√
	
	
	Rumah
	

	6
	Mengerjakan slide selanjutnya
	
	
	
	
	
	√
	
	Rumah
	

	7
	Mengerjakan slide selanjutnya
	
	
	
	
	
	
	√
	Rumah
	




































